BUDGET Ansokningsomgang 2022-10-31
RAGUNDA kommun 939173 0 72 223 0 866 950 31275
Fond nr FONDER BYGDEAVGIFTSMEDEL 2022 Avs Ofdruts. Y-lan Renniring Z-lan Rinta 2022
2243013 Gesunden reglering - korttid 280976 0 280976 9357
2243017 Hammarforsen reglering - korttid 17 643 0 17 643 588
2243023 Holleforsen reglering - korttid 17 589 0 17 589 586
2243039 Midskog arsreglering 141 478 0 141 478 4711
2243053 Stadsforsen reglering - korttid 481 487 72 223 0 409 264 16 034
AVSATT UTBETALAS UTBETALAS
till till till
Oforuts. Y-lan Rennéringen
72 223 0




3160 290

4 058 515

IB EJ INTECKNAT
SEDAN TIDIGARE AR

Beslutsutrymme 2023

945 476
59 368
59 186

476 069

1620190

1235 809
77 599
77 361

622 259

2 045 488




